Epreuve 55Km

Scratch Dossard
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500
546
558
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543
539
502
563
549
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5562
589
566
561
555
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550
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507
520
562
535
508

Nom Prénom
RUSSIER Fabien
COQUARD Rémi
LAVAIL Gaetan
GUILLAUME Guillaume
PIAT Sébastien
ZARADZKI Nicolas
ROUVEYROL Justine
CHAUSSE Pierre
RAGE Julien
BARBE Frédéric
SAGNARD Theo
JEANTET Christine
MENDES Julien
HARCAUT Julien
DIBETTA Francois
DRISSI Toufik
JEANTET Olivier
LECOANET David
ROYERE Dorian
GAY Nicolas
QUINTILLA LOPEZ José
JOURDANA Louis joseph
VILLE Vincent
DUTEL Anthony

Techni'Trail Tiranges 2022

Class M/F Class cat

M (1))
M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
F(1.)

M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
F(2)

M (11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21.)
M (22.)

MOM AC TASSIN

M1M

MOM Volvic Natura Trail
SEM (1))

M1M (1.)

MOM (1.)

SEF

M1M (2.)) CUC ATHLETISME

M1M (3.) La p'tite foulée

M3M (1.)

SEM (2.)

M1F Team RAIDLIGHT - ECLAT DES CIMES
MOM (2.)

M1M (4.) St Cyp Runners

M3M (2.) framatome

(1)

M1M (5.) ECLAT DES CIMES

M3M (3.)

M1M (6.) Us berry athletisme

(
(
(
M1M (7)) La Dent Qui Bouge
M1M (8.)
M1M (9.) Désidetrail
M1M (10.)
MOM (3.)

6:52:00
7:20:43
7:21:02
7:32:50
7:45:25
7:50:42
7:58:46
8:00:18
8:03:46
8:17:57
8:23:12
8:28:13
8:28:54
8:28:58
8:31:05
8:31:35
8:35:44
8:38:27
8:56:34
9:09:10
9:09:27
9:15:06
9:29:20
9:35:31

ecart 1er vitesse (km/h)

+28:42
+29:02
+40:50
+53:25
+58:41
+66:46
+68:18
+71:46
+85:56
+91:11
+96:13
+96:53
+96:58
+99:04
+99:35
+103:43
+106:27
+124:33
+137:10
+137:26
+143:06
+157:20
+163:30

8.0
7.4
7.4
7.2
7.0
7.0
6.8
6.8
6.8
6.6
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.1
6.0
6.0
59
5.7
5.7

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
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Scratch Dossard
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0032
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0034
0035
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0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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518
563
527
514
510
534
529
540
509
516
536
567
547
554
526
528
511
530
538
503
556
531
525
544
524
523
522
541
532
564
521

Nom Prénom
FREYSSENET Mathieu
VALETTE Pascal
SANCHEZ Nathalie
DURANTET Sébastien
DREVET Yohan
FAYOLLE Anthony
CAYREL Pierre-Louis
BERCIER Mickaél
DAVID Michel
DJENNADI Kamel
MAGRIT Baptiste
FARGIER Stephane
THEVENON Guillaume
SOUVETON Christophe
GAILLARD Cedric
CHEVALIER Mathieu
POSSAMAI Lionel
CHAVANA Louis
ADNET Claude
GRACZYK Damien
CLAVIER Florent
GINET Gabriel
CHENAUD Benjamin
DELPY Xavier
GADET Stéphanie
GADET David
DEBONNAIRE Christian
BERTHO Valentin
BELUZE Antoine
DUTOUR Emmanuel
DEBONNAIRE Agathe

Class M/F

M (23.)
M (24.)
F@3)

M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41))
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
F(4)

M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
F (5.

Class cat
MOM (4.)
M3M (4.)
M2F

M1M (11.)
SEM (3.)

MOM (5.)
M1M (12.)
M2M (1.)
M4M (1.)
M3M (5.)
MOM (6.)
M3M (6.)
MOM (7.)
M2M (2.)
M2M (3.)
SEM (4.)

M1M (13.)
M2M (4.)
M5M (1.)
MOM (8.)
SEM (5.)

SEM (6.)

M2M (5.)
M4M (2.)
M2F (1.)

M3M (7.)
M6M (1.)
SEM (7.)

SEM (8.)

M1M (14.)
M1F (1.)

Club

La petite foulée La Fouillouse

Courir en Dombes
ESL Francheville

Atousports

CLCS firminy

leo lagrange

C.L.CS
FAC ANDREZIEUX
ustr-athlétisme

FAC ANDREZIEUX

ATOUSPORTS

ARJ
Triathlon Cote d'’Amour

TEAM RAGONDINS
ARJ

Temps ecart Ter vitesse (km/h)

9:35:56
9:37:18
9:37:47
9:40:56
9:43:04
9:44:34
9:53:03
10:02:28
10:07:33
10:11:03
10:21:06
10:45:09
10:49:54
10:55:37
10:57:42
10:58:06
11:12:11
11:12:12
11:21:49
11:22:47
11:36:40
11:39:20
12:06:55
12:12:40
13:19:45
13:19:46
13:44:04
DSQ
DSQ
DNF
DNF

+163:56
+165:17
+165:46
+168:56
+171:04
+172:34
+181:02
+190:28
+195:32
+199:03
+209:05
+233:09
+237:54
+243:37
+245:41
+246:05
+260:10
+260:11
+269:49
+270:46
+284:39
+287:19
+314:55
+320:39
+387:45
+387:46
+412:04
-135:24
-80:37
-165:10
+187:14

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.5
5.4
5.4
5.4
5.3
5.1
5.0
5.0
5.0
5.0
4.9
4.9
438
48
47
47
45
45
4.1
4.1
4.0
11.9
9.9
13.3
5.5
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat Temps ecart 1er vitesse (km/h)
0056 517 RIVAL Yannick M (51.) SEM (9.) ARJ DNF +411:50 4.0
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